
 

 

 

 

Høringsliste: Eksterne høringsparter  
 
 
Foreninger, organisationer m.v.   

Part Mail  
15. juni fonden info@15junifonden.dk 
92-gruppen 92grp@92grp.dk 
A. P. Møller Fonden  […]@maersk.com 

Lone.Rosager@maersk.com 

Aage V. Jensens Fond  post@avjf.dk 
Advokatrådet samfund@advokatsamfundet.dk   
Akademirådet info@akademiraadet.dk 
Arbejderbevægelsens Erhvervsråd ae@ae.dk  
Arbejdsmarkedets Feriefond feriefonden@aff.dk    
Arkitektforeningen mail@arkitektforeningen.dk 
Biologiforbundet  kaskelot@mail.dk   
By & Havn info@byoghavn.dk  
Bygningskultur Danmark sekretariat@historiskehuse.dk  
Bæredygtigt Landbrug info@baeredygtigtlandbrug.dk   
COWI A/S cowi@cowi.dk  
Danmarks Fiskeriforening mail@dkfisk.dk  
Danmarks Fritidssejler Union dfu@dk-dfu.dk  
Danmarks Idrætsforbund dif@dif.dk   
Danmarks Jægerforbund post@jaegerne.dk   
Danmarks Motorunion dmu@dmusport.dk  
Danmarks Naturfredningsforening dn@dn.dk  
Danmarks Pelagiske Producentorganisation info@pelagisk.dk 
Danmarks Sportsfiskerforbund post@sportsfiskerforbundet.dk   
Danmarks Vækstråd  kontakt@danmarksvaekstraad.dk  
Dansk Akvakultur danskakvakultur@danskakvakultur.dk 
Dansk Amatørfiskerforening daff.medlemskontor@live.dk    
Dansk Arbejdsgiverforening da@da.dk  
Dansk Botanisk Forening kontor@botaniskforening.dk 
Dansk Camping Union info@dcu.dk   
Dansk Ejendomsmæglerforening […]@de.dk 
Dansk Erhverv info@danskerhverv.dk 
Dansk Erhvervsfremme info@danskerhvervsfremme.dk 
Dansk Falkejagtklub kontakt@danskfalkejagtklub.dk      
Dansk Falkoner Klub info@silkeborg-rovfugleshow.dk   
Dansk Fritidsfiskerforbund teamst@gmail.com   
Dansk Industri di@di.dk  
Dansk Journalistforbund dj@journalistforbundet.dk   
Dansk Kano- og Kajak Forbund miljo@kano-kajak.dk   
Dansk Land- og Strandjagt formand@dls-jagt.dk   
Dansk Landbrugsrådgivning (DLBR) info@dlbr.dk   
Dansk Ornitologisk Forening dof@dof.dk   
Dansk Pattedyrforening dpf@pattedyrforening.dk   
Dansk Pelsdyravlerforening mail@kopenhagenfur.com   
Dansk Rideforbund info@rideforbund.dk  
Dansk Sejlunion ds@sejlsport.dk  
Dansk Selskab for Miljøret  selskabformiljoret@horten.dk   
Dansk Skovforening info@skovforeningen.dk   
Dansk Supermarked I/S (Salling Group) press@sallinggroup.com  
Dansk Træforening dktimber@dktimber.dk 
Dansk Træinformation Info@trae.dk 
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Dansk Vandrelaug dvl@dvl.dk 
Dansk Yacht Union mail@dyu.dk  
Danske Advokater  mail@danskeadvokater.dk  
Danske Anlægsgartnere info@dag.dk    
Danske Arkitektvirksomheder info@danskeark.dk  
Danske Handicaporganisationer  dh@handicap.dk  
Danske Havne danskehavne@danskehavne.dk    
Danske Juletræer info@christmastree.dk 

Danske Landskabsarkitekter dl@landskabsarkitekter.dk 
Organisationen Danske Museer (ODM) info@dkmuseer.dk  
Danske Maskinstationer og Entreprenører post@dmoge.dk 
Danske Svineproducenter info@danskesvineproducenter.dk 
Danva danva@danva.dk 
Datatilsynet dt@datatilsynet.dk  
DAZA Danish Association of Zoos and 
Aquaria 

frank@ulve.dk   

De samvirkende købmænd dsk@dsk.dk  
Den Danske Dommerforening mikaelsjoeberg@oestrelandsret.dk  
Den Danske Dommerforening astridbogh@vestrelandsret.dk  
Den danske Landinspektørforening ddl@ddl.org 
Den Danske Naturfond kontakt@ddnf.dk     
Det Dyreetiske Råd detdyreetiskeraad@mfvm.dk  
Det Grønne Museum pb@dgmuseum.dk  
Det Kriminalpræventive Råd dkr@dkr.dk  
Det Økologiske Råd info@ecocouncil.dk  
Dommerfuldmægtigforeningen hoeringer@dommerfm.dk  
Domstolsstyrelsen post@domstolsstyrelsen.dk  
DOSO (Dyreværns Organisationernes 
SamarbejdsOrganisation)  

doso@doso.dk 

Dyrenes Beskyttelse db@dyrenesbeskyttelse.dk   
Energinet info@energinet.dk 
Entomologisk Forening entomologiskforening@gmail.com 
FAB Foreningen af Byplanlæggere post@fabnet.dk 
Feriehusudlejernes Brancheforening info@fbnet.dk  
Ferskvandsfiskeriforeningen gun@ferskvandsfiskeriforeningen.dk   
Foreningen Bevaringsværdige Bygninger sekretariat@historiskehuse.dk  
Foreningen af Danske Buejægere redaktion@fadb.dk   
Foreningen af Fredningsnævnsformænd i 
Danmark og disses suppleanter 

midtjyllandvest@fredningsnaevn.dk   
 

Foreningen af Lystbådehavne i Danmark info@flidhavne.dk   
Foreningen af miljø-, plan- og 
naturmedarbejdere i det offentlige 
(EnviNa) 

mail@envina.dk    

Foreningen af Offentlige Anklagere kpe013@politi.dk  
Foreningen af Rådgivende Ingeniører, FRI fri@frinet.dk  
Foreningen Danske Herregårdsjægere krst@ign.ku.dk  
Frie Bønder – Levende land […]@nordfiber.dk 

hjnygaard@nordfiber.dk 
Friluftsrådet fr@friluftsraadet.dk  
Fritidshusejernes Landsforening sekretariat@mitfritidshus.dk  
Greenpeace Danmark info.dk@greenpeace.org 
HedeDanmark info@hededanmark.dk 
Hedeselskabet info@hedeselskabet.dk 
HORESTA horesta@horesta.dk  
Håndværksrådet (SMVdanmark) SMV@SMVdanmark.dk  
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Jagttegnslærerforeningen aagesmedegaard@gmail.com 
Jordbrugsakademikerne, JA post@ja.dk  
Justitia info@justitia-int.org  
Jysk Jæger og Landbrugslaug per16ender@hotmail.com 

Kammeradvokaten  mail@kammeradvokaten.dk   
Kolonihaveforbundet info@kolonihave.dk  
Kommunalteknisk Chefforening   
LandboUngdom info@landboungdom.dk 
Landbrug & Fødevarer  hoering@lf.dk   
Landdistrikternes Fællesråd mail@landdistrikterne.dk 
Landsforeningen af Forsvarsadvokater pt@strafferetsadvokaten.dk  
Landsforeningen for Bygnings- og 
Landskabskultur 

mail@byogland.dk 

Landsforeningen Levende Hav llh@levende-hav.dk  
Landsforeningen Praktisk Økologi info@praktiskoekologi.dk 
Moesgård Museum ark@moesgaardmuseum.dk  
Nationalpark Kongernes Nordsjælland knsj@danmarksnationalparker.dk 
Nationalpark Mols Bjerge, sekretariatet mols@danmarksnationalparker.dk  

Nationalpark Skjoldungernes Land npskjold@danmarksnationalparker.dk  
Nationalpark Thy, sekretariatet thy@danmarksnationalparker.dk  
Nationalpark Vadehavet vadehavet@danmarksnationalparker.dk  
Natur og Ungdom nogu@nogu.dk   
NOAH noah@noah.dk 
Nordea Fonden kontakt@nordeafonden.dk 
Nordjysk Falkonertjeneste info@lehmannfalconry.dk  
Oceana baltic@oceana.org 
Orbicon info@orbicon.dk   
Parcelhusejernes Landsforening sekretariat@parcelhus.dk  
Patriotisk Selskab patriotisk@patriotisk.dk  
Politiforbundet mail@politiforbundet.dk  
Praktiserende Landinspektørers Forening plf@plf.dk 
Rambøll Danmark info@ramboll.dk   
RealDania realdania@realdania.dk  
Retspolitisk Forening formand@retspolitik.dk  
Sammenslutningen af Danske Småøer sekretariatet@danske-smaaoer.dk   
SEGES info@seges.dk 
Skibs- og Bådbyggeriernes 
Arbejdsgiverforening 

skibogbaad@di.dk  

Skovdyrkerforeningen info@skovdyrkerne.dk 
Skydebaneforeningen Danmark  info@skydebaneforeningen.dk 
Småskovsforeningen Danmark ks@smaaskov.dk   
Søsportens Sikkerhedsråd info@sosport.dk  
Teknologisk Institut info@teknologisk.dk 
TrygFonden info@trygfonden.dk  
Turisterhvervets Samarbejdsforum danhostel@danhostel.dk  
Verdens Skove info@verdensskove.org   
Verdensnaturfonden (WWF) wwf@wwf.dk  
Vikingeskibsmuseet museum@vikingeskibsmuseet.dk  
VILLUM FONDEN info@veluxfoundations.dk 
Visit Denmark contact@visitdenmark.com  
VTU-fonden tn@danva.dk  
Økologisk Landsforening info@okologi.dk 
Aage V. Jensens fond post@avjf.dk   
Aarhus Lystbådehavn eni@aarhus.dk 
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Regioner, kommuner, kommunale organisationer og fællesskaber 

Danske Regioner regioner@regioner.dk  

Kommunalteknisk Chefforening ktc@ktc.dk  

Kommunernes Landsforening kl@kl.dk  

 
Ministerier 

Erhvervsministeriet em@em.dk  
Finansministeriet fm@fm.dk 
Forsvarsministeriet fmn@fmn.dk  
Justitsministeriet jm@jm.dk  
Kirkeministeriet km@km.dk  
Kulturministeriet kum@kum.dk  
Økonomi- og Indenrigsministeriet oim@oim.dk  
Energi-, Forsynings- og Klimaministeriet efkm@efkm.dk 

 
Transport-, Bygnings- og Boligministeriet trm@trm.dk 

 
 
Styrelser mv.  

Banedanmark banedanmark@bane.dk 
Energistyrelsen ens@ens.dk 
Erhvervsstyrelsen erst@erst.dk 
Fødevarestyrelsen email@fvst.dk  
Kriminalforsorgen dfk@kriminalforsorgen.dk 
Miljø- og Fødevareklagenævnet nmkn@naevneneshus.dk 
Søfartsstyrelsen sfs@dma.dk 
Vejdirektoratet vd@vd.dk 
Domstolsstyrelsen post@domstolsstyrelsen.dk 
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